MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 136 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002987/2023-17
Concórdia-SC, 30 de maio de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. Compor a Comissão responsável para conduzir os trabalhos da Semana Acadêmica do
Curso de Agronomia, 2023 do IFC, Campus Concórdia. A comissão fica assim constituída:

Membros docentes:

Juliano Dutra Schmitz, SIAPE 12XXX97 - Coordenação

Caciane Peinhopf Mega, SIAPE 10XXX25 - Coordenação adjunta

Ana Carolina Gigli Shiguemoto, SIAPE 11XXX82

Railson Schreinert dos Santos, SIAPE 10XXX75

Márcio Blanco das Neves, SIAPE 31XXX64

Membros discentes

Mauro Martini Junior - Matrícula 20230XXX57

Gabriel Dal'Puppo Pelisser - Matrícula 20230XXX45

Júlia de Carli Lodea, Matrícula 20220XXX03

Natália Canton Tecchio - Matrícula 20220XXX61

Gabriel Colla Bergonsi, Matrícula 20210XXX32

Gustavo Daniel Riffel König, Matrícula 20210XXX80

Edison Junior Merfort, Matrícula 20200XXX45

Luiz Fernando Santos Spanholi, Matrícula 20200XXX03

Julia Grando Balsan - Matrícula 20210XXX84

Tauana Júlia do Prado Bloss - Matrícula 20210XXX35

Art. 2º. Para fins de PTD, alocar 0,5h/semanais.

Art. 3º. Período de vigência da Portaria: até 31 de dezembro de 2023

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 31/05/2023 11:26 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 136, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/05/2023 e o

código de verificação: 261885ed03